[image: image1.jpg]

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул
2

	О назначении представителей общественности в квалифика-ционной коллегии судей Алтайского края
	Проект

В соответствии с Положением о порядке назначения Алтайским краевым Законодательным Собранием представителей общественности в квалификационной коллегии судей Алтайского края, утвержденным постановлением Алтайского краевого Совета народных депутатов от 4 июня 2002 года № 112, Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить представителями общественности в квалификационной коллегии судей Алтайского края:

Абызова Равиля Михайловича, профессора кафедры уголовного права и криминологии федерального государственного казенного образовательного учреждения высшего образования «Барнаульский юридический институт Министерства внутренних дел России», доктора юридических наук;
Воропаева Дмитрия Владимировича, начальника управления правового обеспечения аппарата управления филиала публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Сибири» – «Алтайэнерго».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	А.А. Романенко

[image: image1.jpg]